
 

UCHWAŁA NR XXXIV/353/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 21 maja 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Gminy Karlino z Lokalnego Funduszu 

Pożyczkowego „Samorządowa Polska” Karlino sp. z o.o. z siedzibą w Karlinie oraz 

zbycie udziałów Gminy Karlino w Lokalnym Funduszu Pożyczkowym „Samorządowa 

Polska” Karlino sp. z o.o. z siedzibą w Karlinie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art.12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 poz. 679) w związku 

z art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania 

mieniem państwowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 735 z późn. zm.) Rada Miejska w Karlinie 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Karlino z Lokalnego Funduszu 

Pożyczkowego „Samorządowa Polska” Karlino sp. z o.o. z siedzibą w Karlinie.  

 

2. Wyraża się zgodę na zbycie wszystkich 4 (czterech) udziałów przysługujących 

Gminie Karlino, o wartości nominalnej 1000 (jeden tysiąc) zł każdy udział, w Lokalnym 

Funduszu Pożyczkowym „Samorządowa Polska” Karlino sp. z o.o. z siedzibą w Karlinie, 

w poza publicznym trybie zbycia udziałów na rzecz wspólnika Centrum Operacyjne 

„Profilaktyka Zdrowotna” S.A. z siedzibą w Warszawie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


